Deliberação CBH-SJD nº. 90 de 12/03/2010 (Ad Referendum)

“Dispõe sobre a criação do Grupo Técnico de Gerenciamento pelo Uso e Conservação dos

Recursos Hídricos no Meio Rural”.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São José dos Dourados no uso de suas atribuições legais;

Delibera:

Artigo 1º - Fica criado o Grupo Técnico de Gerenciamento pelo Uso e Conservação do Recursos

Hídricos no Meio Rural no âmbito do CBH-SJD.

Artigo 2º - A organização, composição e a redação, serão de responsabilidade da Câmara Técnica

de Planejamento e Avaliação do CBH-SJD.

Artigo 3º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SJD.